invalidez o ineficacia, evitando así el dispendio 

jurisdiccional que significaría la iniciación de un 

nuevo proceso, prosígase la ejecución por la 

parte no cancelada conforme la liquidación ad-

juntada a la presentación de fecha 28/08/2025, 

la que asciende a la suma de pesos CIENTO 

CUARENTA MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO 

CON DIECISÉIS CENTAVOS ($140.531,16), con 

exclusión del rubro “Colegio de Abogados — Art. 

35 inc 1 Ley 5805 -”, atento su devengamiento 

ha operado con anterioridad a la entrada en vi-

gencia de la L.p. 11.030, por lo que no integra 

la condena en costas. Notifíquese el presente a

[...]

Regu-

lar en forma provisoria los honorarios profesio-

nales de la Dra. Florencia María GONZALEZ 

en la suma de Pesos Doscientos Diecisiete Mil 

Cuatrocientos Noventa y Ocho con cincuenta y 

seis centavos ($ 217.498,56), con más la suma 

de Pesos Ciento Ocho Mil Setecientos Cuarenta 

y Nueve con veintiocho centavos ($ 108.749,28), 

correspondientes al art. 104, inc. 5, Ley 9459, 

honorarios que llevarán intereses desde esta 

resolución, del modo indicado en considerandos 

pertinentes. Protocolícese, hágase saber y dese 

copia. FONTAINE Julio Leopoldo JUEZ/A DE 

1RA. INSTANCIA